i) Realizar otras funciones asignadas por el superior inmediato, relacionadas a la
misión del puesto.

Condiciones esenciales del contrato
Condiciones: Detalle:
Lugar de prestación del Servicio Sede de la UGEL San Ignacio de Loyola - Ichuña
Duración de contrato Dos (02) meses

Contra prestación mensual
S/ 2,600.00 (Dos mil seiscientos y 00/100 soles),
incluyen los montos y afiliaciones de ley, a toda
deducción aplicable al trabajador.

2. SECRETARIA/O

INSTITUCION EDUCATIVA
I.E.: (01) SECRETARIA/O

PERFIL DEL PUESTO

Experiencia

Experiencia General: Mínimo un (01) año en el
sector Público y/o Privado

[...]

j) Otras funciones asignadas por la jefatura inmediata, relacionadas a la misión del

puesto.
Condiciones esenciales del contrato:
Condiciones Detalle
Lugar de prestación del Servicio I.E. Mariscal Ramón Castilla - Ichuña
Duración de contrato Dos (02) meses
Contra prestación mensual S/ 1,400.00 (Un mil Cuatrocientos y 00/100 soles)

incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como
toda deducción aplicable al trabajador.

2.1. Número de posiciones convocarse:

DENOMINACION DEL PUESTO VACANTES DEPENDENCIA

Analista en Abastecimiento 1 Sede Administrativa UGEL SIL – Ichuña